روزشمار جنگ

جمعه

۲۴ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۰ رجب ۱۴۰۲

۱۴ مه ۱۹۸۲

۲۷۸

درحالی که اغلب یگان‌های ایران در پانزدهمین روز عملیات بیت‌المقدس به بازسازی و تجدید قوا مشغول هستند، واحدهایی از لشکر ۶ زرهی ارتش عراق با حمله به مواضع نیروهای ایران در شمال طلائیه، پاسگاه شهابی و مناطق مجاور آن را بار دیگر اشغال کردند.